
【ラウンドワン八千代村上店閉店に伴う各種サービスの取り扱いについて】 

 

平素はラウンドワン八千代村上店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、ラウンドワン八千代村上店は2023年1月15日(日)24時をもちまして、営業を終了

させていただくこととなりました。 

長きにわたり、ご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げますとともに、引き続きラウ

ンドワンをご利用頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■各種サービスの拠点移行処理について 

八千代村上店閉店に伴い、各種サービスの拠点店舗の移行処理を受付しております。 

拠点店舗の移行先については期間中１回までご希望店舗へ移行させて頂きますので、 

ご希望のお客様は、お近くのスタッフまでお申し付け下さい。 

尚申し出の無い場合は、誠に勝手ではございますが、閉店日時を持って自動的に下記サー

ビスの拠点店舗をラウンドワン習志野店へ移行させて頂きます。 

 

◇サービス移行受付期限：2023年1月15日（日）24 時まで 

◇サービス移行予定店舗：習志野店 

◇サービス移行日時  ：2023年1月16日(月)10 時～順次実施 

 

■移行予定サービス 

①バトルボウリング／バトルカラオケの所属店舗 

※2022年12月度表彰に伴う賞金引取店舗は習志野店とさせていただきます。 

※年間表彰に伴う賞金引取店舗についても習志野店とさせていただきます。 

 

②ラウンドワンAVEハンデキャップの所属店舗 

 

③ラウンドワンボウラーズクラブの拠点店舗 

 

■学生ボウリング甲子園（ボウリング／カラオケ）の全国大会について 

※＜2022年12月度の店舗代表のお客様＞ 

2023年1月28日開催（予定）の月間全国大会には習志野店にてご参加頂きます。 

※＜2023年1月度の店舗代表のお客様＞ 

2023年2月25日開催（予定）の月間全国大会には習志野店にてご参加頂きます。 

※2022-2023年間店舗代表につきましては、2022年4月～2023年1月までを年間成績とさせ

て頂き、年間店舗代表のお客様は2023年5月20日開催（予定）の年間全国大会に習志野

店にてご参加頂きます。 

 

八千代村上店閉店後の各種窓口はラウンドワン習志野店とさせていただきます。 

ご迷惑お掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ラウンドワン八千代村上店 


